山东省财政厅文件

鲁财采〔2018〕20号

关于印刷服务项目采购执行
有关问题的通知
省直各部门、单位，山东省政府采购中心：

鉴于2016—2017年省直单位印刷定点供应商入围合同已到期，2018—2019年印刷服务定点供应商入围采购项目举报事项尚未处理完毕，为确保2018年省直部门印刷服务采购工作顺利开展，加快政府采购预算执行，经研究，现将有关问题通知如下：

1、 将省直预算单位2018年印刷服务（品目编码C03）自行采购额度由20万元暂提高到30万元。

2、 对省直预算单位公开招标数额标准以下的印刷项目，任务紧急的，暂视同分散采购，采购人可自主选择采购代理机构，依法选择非招标方式组织采购；新一期定点采购供应商确定后，恢复集中采购。项目不紧急的，可在定点采购供应商最终确定后，继续通过定点采购方式实施。

3、 尚未备案建议书的，采购人备案建议书时，在“山东省政府采购管理交易系统”（以下简称系统）中直接进行相应变更；已经备案建议书的（含已录入定点系统但尚未完成竞价的），在系统“建议书变更”模块中选择“删除建议书”，重新备案。

4、 采购人应当加强内部控制管理，严格防控风险，从服务质量、履约能力、诚实信用等方面综合评判，依法择优确定印刷服务供应商，确保良好采购效果。

山东省财政厅

2018年4月19日

信息公开选项: 主动公开

山东省财政厅办公室                      2018年4月19日印发
PAGE